公    告

主旨：公告本校 112 學年度第 1學期轉系科申請事宜。

說明：

一、依據
本校大學部學生轉系辦法

本校附設專科部學生轉科辦法

二、領取申請書
申請書即日起至註冊組領取或逕上本校教務處註冊組網站下載
 （轉系科申請書下載）

三、申請日期 3月 20日（星期一）起至 4月 21日（星期五）止，逾期不受理。

四、申請方式 請將完成程序之申請書，於規定期限內交回註冊組辦理申請手續。

五、審查日期 112年 5月

六、審查結果 112年 6月 21日(星期三)前公告於本校網頁最新消息

中華民國 112年 3月 17日

中科教註字第   001   號

https://aca.nutc.edu.tw/var/file/15/1015/attach/63/pta_64133_9350173_73723.pdf
https://aca.nutc.edu.tw/var/file/15/1015/attach/64/pta_64134_6672950_73791.pdf
https://aca.nutc.edu.tw/var/file/15/1015/attach/60/pta_63442_2625572_05259.pdf